PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2019

                                                    №  822
Об определении организации, уполномоченной на эксплуатацию бесхозяйных водопроводных сетей
в городе Ржеве

В целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. МУП г. Ржева «ДЕЗ» приступить к эксплуатации бесхозяйного имущества, согласно приложению к настоящему постановлению, до момента государственной регистрации на них права муниципальной или иной собственности.

2. Рекомендовать МУП г. Ржева «ДЕЗ» обратиться в Главное управление «Региональная энергетическая комиссия Тверской области» для включения затрат на эксплуатацию бесхозяйного имущества в тариф МУП г. Ржева «ДЕЗ» на следующий период регулирования.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ржева Тверской области:

· от 19.08.2019 № 640 «Об определении организации, уполномоченной на эксплуатацию бесхозяйных водопроводных сетей в городе Ржеве»;

· от 28.08.2019 № 672 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.08.2019 № 640»;

· от 17.09.2019 № 729 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.08.2019 № 640».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.

Глава города Ржева                                                                                                     В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области

от 21.10.2019 № 822
	1.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Чайковского, д. 5,

кадастровый номер 69:46:0080301:1649

	2.
	ПНС, г. Ржев, ул. 8 Марта, д. 30, 32, 34

кадастровый номер 69:46:0080314:570

	3.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев, ул. Октябрьская, д. 43

кадастровый номер 69:46:0090787:557

	4.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Октябрьская, д. 45

кадастровый номер 69:46:0090787:556

	5.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, Зубцовское шоссе, д. 5/49

кадастровый номер 69:46:0090788:579

	6.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев, ул. Краностроителей, д. 17

кадастровый номер 69:46:0080156:427

	7.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев,  Осташковское шоссе, д. 7

кадастровый номер 69:46:0070124:995

	8.
	ПНС,  г. Ржев, Осташковское шоссе, д. 7 а

кадастровый номер 69:46:0070126:462

	9.
	ПНС,  г. Ржев, Осташковский проезд, д. 2, 4, 6

кадастровый номер 69:46:0070119:462

	10.
	ПНС, г. Ржев, ул. Ленина, д. 20/89

кадастровый номер 69:46:0070231:639

	11.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Куприянова, д. 15

кадастровый номер 69:46:0070603:300

	12.
	ПНС, г. Ржев, ул. Профсоюзная, д. 7

кадастровый номер 69:46:0070196:416

	13.
	ПНС, г. Ржев, ул. Краностроителей, д. 20

кадастровый номер 69:46:0080302:391

	14.
	Водопровод диаметром 250 мм от микр. Мебельного  комбината до микр. Кирпичного завода,  г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:544

	15.
	Водопровод по Старицкому тракту от дюкера через р. Холынка до водопроводного колодца в районе Дома престарелых, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:548

	16.
	Самотечная канализация от пос. Нижний Бор до КНС № 2

(на территории ОАО «Элтра», г. Ржев), кадастровый номер 69:46:0000000:554

	17.
	Напорный коллектор от КНС № 9 Осташковское шоссе до КНС № 6

ул. Центральная, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:557

	18.
	Самотечная канализация по ул. Гоголя от школы № 2 ул. Партизанская

до Красноармейской набережной, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0090753:218

	19.
	Самотечная канализация от дома офицеров в гарнизоне до очистных сооружений канализации гарнизона,  г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:556

	20.
	Самотечная канализация от КНС № 12 по ул. Щербакова до ул. Краностроителей,

кадастровый номер 69:46:0000000:550

	21.
	Самотечная канализация от ул. Большевистская по ул. Тимирязева, ул. Робеспьера, через р. Холынка  до самотечного коллектора, проходящего к КНС № 1, г. Ржев,

кадастровый номер 69:46:0000000:555

	22.
	Водопроводная сеть от магистральной сети до д.ж. № 15 по ул. Куприянова,

кадастровый номер 69:46:0070603:299

	23.
	Водопроводная сеть  от магистральной сети до ж.д. № 7 по Осташковскому проезду,

г. Ржев, Осташковский проезд, д.8,  кадастровый номер 69:46:0070124:994

	24.
	Водопроводная сеть от магистральной сети до ж.д. № 17 по ул. Краностроителей,

  г. Ржев, ул. Краностроителей. д. 17, кадастровый номер 69:46:0080156:426

_974528414.doc
[image: image1.png]